UBND TỈNH KHÁNH HÒA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ-STTTT  Khánh Hòa, ngày 14 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến tìm hiểu

về chuyển đổi số trong cán bộ, công chức, viên chức và người lao động

trong các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Quyết định số 2580/QĐ-UBND ngày 01/9/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Khánh Hòa về việc sắp xếp cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông;

Quyết định số 3480/QĐ-UBND ngày 20/12/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh

Hòa quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ Kế hoạch số 11442/KH-UBND ngày 02/11/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về tổ chức Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến tìm hiểu về chuyển đổi số trong cán

bộ, công chức, viên chức và người lao động trong các cơ quan nhà nước trên địa

bàn tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ ý kiến của các cơ quan, đơn vị có liên quan về việc cử cán bộ tham gia

Ban Tổ chức Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến tìm hiểu về chuyển đổi số trong cán

bộ, công chức, viên chức và người lao động trong các cơ quan nhà nước trên địa

bàn tỉnh Khánh Hòa;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công nghệ thông tin - Bưu chính - Viễn thông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến tìm hiểu về

chuyển đổi số trong cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong các cơ

quan nhà nước trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa (sau đây gọi tắt là Ban Tổ chức), gồm

các ông/bà có tên sau đây:

1. Ông Phạm Duy Lộc, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông: Trưởng ban;

2. Ông Nguyễn Văn Hiền, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông: Phó

Trưởng ban;

3. Bà Lưu Hồng Vân, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Khánh Hòa: Thành

viên;

4. Ông Nguyễn Văn Minh, Phó Giám đốc Sở Nội vụ: Thành viên;

2

5. Bà Lê Thị Điệm, Trưởng phòng Kiểm soát thủ tục hành chính, Văn phòng

UBND tỉnh: Thành viên;

6. Bà Võ Thị Chương Nguyệt, Phó Trưởng phòng CNTT - Bưu chính - Viễn

thông, Sở Thông tin và Truyền thông: Thư ký.

Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm tổ chức triển khai Cuộc thi trắc nghiệm

trực tuyến tìm hiểu về chuyển đổi số trong cán bộ, công chức, viên chức và người

lao động trong các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa theo Kế hoạch số

11442/KH-UBND ngày 02/11/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh; giải quyết các sự

việc phát sinh trong quá trình diễn ra Cuộc thi.

Nhiệm vụ của từng thành viên do Trưởng ban phân công, Ban Tổ chức tự giải

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các cơ quan, đơn vị liên

quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (VBĐT để b/cáo);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (VBĐT để b/cáo);

- Lưu: VT, CNTTBCVT (NT, 03).

Phạm Duy Lộc

		2023-11-14T07:42:46+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T08:13:45+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T08:16:14+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!